                    Welcome to WinSupport-ic.com  [email protected]
                        	Bizimle iletişime geçin
	Bir teklif isteği
	Türkiy
Language Translation
	English
	Deutschl
	Italia
	France
	Türkiy
	España
	대한민국
	日本语
	русский
	Vietnam
Change Country
If your country is not listed, please select International as your region.
Americas
	Argentina
	Brasil
	Canada
	Chile
	Colombia
	Costa Rica
	Dominican Republic
	Ecuador
	Guatemala
	Honduras
	Mexico
	Peru
	Puerto Rico
	United States
	Uruguay
	Venezuela
Asia/Pacific
	Australia
	China
	Hong Kong
	Indonesia
	Israel
	India
	Japan
	Korea, Republic of
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	Thailand
	Taiwan
	Vietnam
Europe
	Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Switzerland
	Czech Republic
	Germany
	Denmark
	Estonia
	Spain
	Finland
	France
	United Kingdom
	Greece
	Croatia
	Hungary
	Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Sweden
	Slovakia
	Turkey
                                Part Number
Datasheets
Replacement
                        BOM
                        hesap
                	Ev
	Ürünler 	Entegre Devreler (IC'ler)
	Ayrık Yarıiletken
	Konektörler, Ara Bağlantılar
	kondansatörler
	Kristaller, Osilatörler, Rezonatörler
	İndüktörler, Bobinler, Şoklar
	Anahtarlar
	RF / IF ve RFID
	Dirençler
	Potansiyometre, Değişken Dirençler
	Optoelektronik
	Güç Kaynakları - Harici / Dahili (Off-Board)
	Devre koruması
	Röleler
	Sensörler, Transdüserler
	Yalıtkanlar
	Güç Kaynakları - Board Mount
	Tüm ürünler
	Üreticiler
	Sipariş / Teklif Talebi
	Destek 	İade politikasi
	Teknik Destek
	İsteğe bağlı çözüm
	Hakkımızda 	Şirket Profili
	Avantaj hizmeti
	Kalite politikası
	Bizimle iletişime geçin
    CL-830-L152-XT PDF
        CL-830-L152-XT PDF
        	Parça numarası	CL-830-L152-XT	Üretici firma	Intematix Corporation
	Açıklama	CHROMALIT LT SOURCE LINEAR	Veri Sayfası	CL-830-L152-XT PDF
        Product list in the same series
        	CL-830-R62-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-830-L152-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE LINEAR
	CL-840-L152-XT PDF - CHROMALIT XT LINEAR
	CL-827-L152-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE LINEAR
	CL-840-R45-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-827-R75-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-R45-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-827-S65-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE SQUARE
	CL-830-R75-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-827-S95-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE SQUARE
	CL-830-S95-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE SQUARE
	CL-930-R23-XT PDF - CHROMALIT ROUND 23MM DIA
	CL-835-R75-XT PDF - CHROMALIT ROUND 75MM DIA
	CL-930-R75-XT PDF - CHROMALIT ROUND 75MM DIA
	CL-930-R62-XT PDF - CHROMALIT ROUND 62MM DIA
	CL-750-L225-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 305X22.5MM
	CL-750-R135-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 135MM
	CL-750-R152-XT PDF - LENS 70CRI 5000K 6" ROUND
	CL-827-L225-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 305X22.5MM
	CL-830-R135-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 135MM
	CL-835-L225-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 305X22.5MM
	CL-840-R135-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 135MM
	CL-840-R152-XT PDF - LENS 80CRI 4000K 152MM ROUND
	CL-927-L225-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 305X22.5MM
	CL-930-L225-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 305X22.5MM
	CL-927-R23-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-R23-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-830-R34-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-827-R62-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-927-R75-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-R75-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-S95-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE SQUARE
	CL-835-L152-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE LINEAR
	CL-835-S95-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 95X95MM
	CL-927-S95-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 95X95MM
	CL-840-S65-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 65X65MM
	CL-835-S65-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 65X65MM
	CL-930-S65-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 65X65MM
	CL-927-S65-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 65X65MM
	CL-930-R100-XT PDF - CHROMALIT ROUND 100MM DIA
	CL-930-R45-XT PDF - CHROMALIT ROUND 45MM DIA
	CL-830-R45-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-830-R100-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-840-R75-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-840-R62-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-827-R100-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-L152-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE LINEAR
	CL-830-S65-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE SQUARE
	CL-750-R100-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-930-R34-XT PDF - CHROMALIT ROUND 34MM DIA
	CL-835-R62-XT PDF - CHROMALIT ROUND 62MM DIA
	CL-830-R152-XT PDF - LENS 80CRI 3000K 152MM ROUND
	CL-840-L225-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 305X22.5MM
	CL-830-R23-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-S65-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE SQUARE
	CL-930-L152-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE LINEAR
	CL-827-R45-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-835-R23-XT PDF - CHROMALIT ROUND 23MM DIA
	CL-840-R23-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-827-R34-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-927-R34-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-840-R34-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-R34-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-927-R45-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-750-R62-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-840-R100-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-927-L152-XT PDF - CHROMALIT LT SOURCE LINEAR
	CL-840-S95-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 95X95MM
	CL-930-S95-XT PDF - CHROMALIT SQUARE 95X95MM
	CL-835-R100-XT PDF - CHROMALIT ROUND 100MM DIA
	CL-835-R45-XT PDF - CHROMALIT ROUND 45MM DIA
	CL-830-L225-XT PDF - PHOSPHOR LIGHT SOURCE 305X22.5MM
	CL-827-R23-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
	CL-927-R62-XT PDF - CHROMALIT XT LIGHT SOURCE RND
                    	WinSupport Elektronik Uluslararası Limited Şirketi
	 Tel: 86-755-83957733 Faks: 86-755-83956848 E-posta: [email protected]
  Adres: Oda 904-905, Dokuzuncu Kat, Nanguang Binası, Huafu Yol, Shenzhen Şehri, Guangdong Eyaleti, Çin
                    	Politika
	Şartlar ve koşullar
	Gizlilik Politikası
	Çevre politikası
                    	Hizmet
	Hızlı soruşturma
	Ödeme bilgileri
	Nakliye Bilgisi
                    	Haber
	Son teknoloji
	Sektör bilgisi
            Copyright © 2018 WinSupport Electronic Intenational Limited All Rights Reserved.